EDITAL DE ASSEMBLEIA

Chamada Sociedade Civil

O Conselho Municipal do Idoso, do Município de Boituva, por meio da Secretaria de
Desenvolvimento Social,  Cidadania e Inclusão da cidade de Boituva, torna público, o Edital de
Convocação  para  Eleição  do  Conselho  Municipal  do  Idoso  –  Sociedade  Civil,  segundo  a  lei
Municipal lei n° 1.308/2000, alterado pela lei 1.905/08.

A Assembleia será realizada no dia 27/03/2024, no CRAS Central, situada
Rua João Marcon, 283 - Parque Nossa Sra. das Gracas, Boituva - SP, 18550-000.

6 (seis) representantes da sociedade civil titular

6 (seis) representantes da sociedade civil suplentes

Os representantes da sociedade civil exercerão mandato de 2 (dois) anos, permitindo-se apenas uma
recondução consecutiva.

Primeira Chamada às 19:00 h
Segunda Chamada às 19:30 h

Boituva,  13 de março de 2024

__________________________________

José Luís dos Reis
 Presidente do CMI

		2024-03-13T08:59:39-0300